
 

 

 
Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Rio Grande do Sul 

Campus Feliz 

 
 

Rua Princesa Isabel, 60, Bairro Vila Rica – Feliz- RS 
Fone: (51) 3637-4400  
www.feliz.ifrs.edu.br 

 
 

 

Portaria nº 171, de 02 de outubro de 2018 

 

 

O DIRETOR-GERAL Substituto do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia 

do Rio Grande do Sul - Campus Feliz, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas 

pela Portaria nº 30, de 15 de fevereiro de 2018, RESOLVE: 

DESIGNAR os seguintes membros para constituírem a Comissão de Avaliação e 

Gestão de Projetos de Pesquisa e Inovação (CAGPPI) do IFRS - Campus Feliz, conforme art. 

8º do Regimento Complementar do Campus Feliz (Resolução Conselho de Campus nº 18, de 

11 de junho de 2018): 
 

COORDENADOR(A) DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO DO IFRS - 

CAMPUS FELIZ; 
 

 

Segmento Docente: 

Titulares: 

DAIANE ROMANZINI, matrícula SIAPE nº 2383615; 

VIVIANE DIEHL, matrícula SIAPE nº 1732533; 
 

Suplentes: 

OCINÉIA DE FARIA, matrícula SIAPE nº 1848660; 

MATHEUS FELIPE PEDROTTI, matrícula SIAPE nº 2402348; 

 
 

Segmento Técnico-Administrativo: 

Titulares: 

CAYANE GENRO SANTOS, matrícula SIAPE nº 3063556; 

LÍLIAN ESCANDIEL CRIZEL, matrícula SIAPE nº 1602034; 
 

Suplentes: 

ADRIANO SILVA NAZARENO ARRÀ, matrícula SIAPE nº 1143799; 

AGENOR BATISTA DA SILVA NETO, matrícula SIAPE nº 3982907; 
 

 

 

 



 

 

 
Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Rio Grande do Sul 

Campus Feliz 

 
 

Rua Princesa Isabel, 60, Bairro Vila Rica – Feliz- RS 
Fone: (51) 3637-4400  
www.feliz.ifrs.edu.br 

 

Segmento Discente: 

Titulares: 

FRANCINE BRANCO TAKAMOTO, matrícula nº 201610000129; 

FERNANDO PIRES DA SILVA, matrícula nº 201610000293;  
 

Suplentes: 

KELLY FREIBERGER, matrícula nº 201720300275; 

CARINE KARLING DA FONSECA, matrícula nº 201810000025. 

 
 

Revogam-se disposições em contrário. 

  

 

 

 

TARCÍSIO GONÇALVES DA SILVA  
Diretor-geral Substituto do IFRS - Campus Feliz 

Portaria nº 30/2018 
 
* A via original assinada encontra-se arquivada na Chefia de Gabinete e está disponível para consultas.  

 


